
ZARZĄDZENIE NR 256/2012 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 3 sierpnia 2012 roku. 
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Łowicza 
i ogłoszenia w wykazie tej nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  2002 r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113, 
poz.  984,   Nr  153,  poz.  1271  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  i  Nr  162,  
poz.  1568, z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.  1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr  172,  poz.  1441  i  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128  i  Nr  181,  poz.  1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) i art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 
Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323  
oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337),   
zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z udzieleniem zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wyłonienie  wykonawcy usługi  polegającej  na wykonywaniu  powierzonego zadania  z  zakresu 

gospodarki komunalnej w rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), polegającego                                na prowadzeniu  

Targowiska Miejskiego w Łowiczu usytuowanego przy zbiegu ul.  Gen. Wł. Sikorskiego i ul. 

Starzyńskiego, jako urządzenia komunalnego przeznaczonego do bieżącego                   i  

nieprzerwanego  zaspokajania  zbiorowych  potrzeb  mieszkańców  Gminy  Miasta  Łowicza 

w okresie od 1.01.2013 r. do 31.12.2015 r., przeznacza się do wydzierżawienia nieruchomość 

gruntową stanowiącą własność Gminy Miasta Łowicza na warunkach i  zasadach określonych 

w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wydzierżawienie  nieruchomości  gruntowej  nastąpi  po  upływie  21  dni,  podczas 

których  wykaz,  o  którym mowa w  § 1,  wywieszony będzie  na tablicy  ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  a  ponadto  informacja  o  wywieszeniu  tego  wykazu  podana 

zostanie  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej,  a  także  na  stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Łowiczu.  

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta Łowicza 

     Krzysztof Jan Kaliński


